

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายช่วยช่อง – บ้านเนิน หมู่ที่ 2, 3 ตำบลห้วยช่อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 1,800 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร ตามแบบที่อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัด เพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)							
3.1	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,440.000	291.42	419,644.80	1.3560	395.16	569,038.34
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้น)	ตร.ม.	14,400.000	93.26	1,342,944.00	1.3560	126.46	1,821,032.06
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง	ตร.ม.	14,400.000	27.84	400,896.00	1.3560	37.75	543,614.97
	2.1.2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	14,400.000	191.53	2,758,032.00	1.3560	259.71	3,739,891.39
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเม็ดเคล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	810.000	290.00	234,900.00	1.3560	393.24	318,524.40
11.2	3.2	ป้ายจราจร 1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3560	4,040.88	16,163.52
11.3	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3560	3,810.36	7,620.72
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3560	6,196.92	12,393.84
11.5	3.5	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบหลังงานแสงอาทิตย์	แห่ง	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3560	19,363.68	19,363.68
	4	งานทางเชื่อม							
	4.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1	งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
14.1	4.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,000.000	13.74	41,220.00	1.3560	18.63	55,894.32
	4.1.2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
15.1	4.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000.000	188.58	565,740.00	1.3560	255.71	767,143.44
TOTAL									7,870,680.68